
教育基金へ寄付を戴きました。 

株式会社 第一コンサルタンツ様から高産振教育基金に 100 万円のご寄付を戴きました。 

6 月 11 日 高産振事務局で㈱第一コンサルタンツ右城猛社長様から高産振本澤秀彦副会長

に寄付目録贈呈、副会長から右城猛社長様に感謝状の贈呈がありました。コロナウイルスの

影響で大変厳しい組織の運営ですが、貴重な基金を頂戴しましたことを感謝申し上げます

とともに、生徒の研修や優良表彰等に有効に使わしていただきたいと思います。本当にあり

がとうございました。 

 

 

       目録贈呈 感謝増贈呈 


